A licitante que mudar de e-mail deverá comunicar imediatamente à CONTRATANTE por meio 

de ofício; 

4.10. O não cumprimento do prazo previsto na alínea anterior acarretará a CONTRATADA às 

penalidades previstas neste instrumento contratual;  

5. DO PREÇO  

O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil), 
Conforme Planilha abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO UND MARCA MODELO 
QTD. 

ESTIMADA  
VL. UNIT. VL. TOTAL 

16 

6503001114 - APARELHO ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 
COM JATO DE BICARBONATO - APARELHO CONJUGADO DE 
ULTRASSOM PIEZOELÉTRICO PARA PREPARO E LIMPEZA